
Fondets målsetting
Fondets målsetting er å gi andelseierne best 
mulig avkastning for den risikoen fondet 
tar gjennom en aktiv forvaltet portefølje av 
norske aksjer. 

Fondets investeringsstrategi
First Norway  Delta vil til enhver tid være 
underliggende eksponert mot  utviklingen 
på Oslo Børs. I tillegg vil fondets midler bli 
investert i en long - short portefølje. Fondet 
kjøper de selskapene med til enhver tid 
sterkest kjøpsanbefaling fra First Securi-
ties AS, og selger (shorter) de selskapene 
med lavest avkastningsforventning. I sum 
er kjøps- og salgssiden alltid like store og 
maksimalt 50 % på hver side, slik at netto
eksponeringen mot aksjemarkedet er 100 %. 
Forventningen er at avkastningsdifferansen 
mellom kjøps- og salgssiden over tid skal 
skape meravkastningen i forhold til  Oslo 
Børs etter honorar.  Investorer vil dermed 
få direkte eksponering mot aksjeanalysen 
(kjøp/salg anbefalinger) til First Securities, 
i tillegg til den generelle markedsutviklingen 
på børsen. 

Hvem passer fondet for?
First Norway Delta passer for investorer 
som ønsker en bred markedseksponering 
mot Oslo Børs, enten som del av langsiktig 
sparing, eller for de som ønsker eksponering 
mot markedets utvikling i kortere perioder.

Fondets kursinformasjon
Kursen på fondets andeler, netto andels
verdi, kalkuleres hver virkedag på basis av 
markedsverdien av fondets portefølje. Du 
finner kursinformasjon på www.oslobors.no. 
I tillegg vil kursen være oppdatert i VPS 
investortjenester og www.first.no. Fondets 
netto andelsverdi beregnes i norske kroner. 

Utbytte
Utbytte som fondet mottar reinvesteres 
automatisk i fondet og utgjør dermed en del 
av andelsverdien.

Tegning og innløsning
Minste tegningsbeløp er kr 1 000,–, for spare-
avtaler kr 250,–. Du kan selv velge når 
du vil innløse. Ved innløsning er du sikret 
utbetaling til gjeldende netto andelsverdi.

Risiko
Risikoskalaen er en forenklet fremstilling 
av forventet risiko i fondet. Fem er satt som 
høyeste risiko, mens 0 tilsvarer ingen risiko. 
Klassifiseringen er basert på Firsts risiko-
vurdering av fondet.

Risikoprofil
Lav	 Høy

	 0 	 1 	 2 	 3 	 4 	 5

Annen informasjon
Fondets prospekt og vedtekter er tilgjenge
lig hos First Asset Management og fondets 
distributører. Dette faktaarket er en opp-
summering av fondets egenskaper og er 
ingen oppfordring til kjøp eller salg. Det 
forutsettes at kunden ved tegning har gjort 
seg kjent med forenklet prospekt for fondet.
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FAKTAARK

* 	 Honoraret beregnes til 20 % av fondets avkastning etter forvaltningshonorar og utover referanseindeksen.
	 Avkastningsbasert honorar beregnes og akkumuleres daglig og betales årlig etterskuddsvis. Honoraret akkumuleres 

kun hvis fondets avkastning utover referanseindeksen er den høyeste innenfor hvert kalenderår. 

1)	 Fondet er underfond av fondsparaplyen LSAM SF 
	 3 plc og er godkjent i Irland under EUs UCITS 

direktiv. Fondets forvalter Lantern Structured Asset 
Management Limited har delegert den aktive kapital-
forvaltningsfunksjonen til First Securities.

	 Klasse I – Delta	 Klasse II – Delta	 Klasse III – Delta

Minstetegning	 1.000 kr	 100.000 kr	 10.000.000 kr
Tegningshonorar	 3,00 %	 3,00 %	 1,00 %
Innløsningshonorar	 0,10 %	 0,10 %	 0,10 %
Forvaltningshonorar	 1,75 %	 1,50 %	 1,10 %
Avkastningsbasert honorar *	 20,00 %	 20,00 %	 20,00 %      
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